2

О признании утратившими силу  отдельных постановлений Кабинета           Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2012 №1190 «Об утверждении методики оценки уровня инновационной активности и инновационности товаров (услуг) организаций, муниципальных образований, республики»;
Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2014 №275 «Об утверждении методики определения эффективности затрат на научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы для целей государственной поддержки».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин